3. Ad orientem Iudas figet tentoria per turmas exercitus sui: eritque princeps filiorum ejus Nabasson filius Aminadab.

4. Et omnis de stirpe eius summa pugnantium, septuaginta quatuor millia sexcenti.

5. Iuxta eum castrametati sunt de tribu Issachar, quorum princeps fuit Nathanael filius Suar:

6. Et omnis numerus pugnatorum ejus, quinquaginta quatuor millia quadringenti

7. In tribu Zabulon princeps fuit Elab filius Helon.

8. Omnis de stirpe eius exercitus pugnatorum, quinquaginta septem milia quadringenti.

9. Universi qui in castris Iudae enumerati sunt, fuerunt centum octoginta sex milia quadringenti: et per turmas suas primi egredientur.

10. In castris filiorum Ruben ad meridianam plagam, erit princeps Elisur filius Sedeur:

11. Et cunctus exercitus pugnatorum ejus, qui numerati sunt, quadraginta sex milia quingenti.

12. Iuxta eum castrametati sunt de tribu Simeon: quorum princeps fuit Salameel filius Surisaddai:

13. Et cunctus exercitus pugnatorum ejus, qui numerati sunt, quinquaginta novem milia trecenti.

14. In tribu Gad princeps fuit Eliasaph filius Duel.

15. Et cunctus exercitus pugnatorum ejus, qui numerati sunt, quadraginta quinque milia sexcenti quinquaginta.

16. Omnes qui recensiti sunt in castris Ruben, centum quinquaginta milia et mille quadringenti quinquaginta per turmas suas: in secundo loco proficiscentur.

17. Levabitur autem tabernaculum testimonij per officia Levitarum, et turmas eorum: quomodo erigetur, ita et deponetur. Singuli per loca et ordines suos proficiscentur.

7. Elab, hijo de Helon, es el príncipe de la tribu de Zabulon:

8. Y todo el cuerpo de los combatientes de esta tribu es de cincuenta y siete mil y cuatrocientos.

9. Todos los que se han contado como pertenecientes al campamento de Judá, son pues ciento ochenta y seis mil y cuatrocientos; y marcharán los primeros, cada uno en su compañía.

10. Del lado del Mediodía, Elisur, hijo de Sedeur, será el príncipe en el campamento de los hijos de Ruben:

11. Y todo el cuerpo de sus combatientes, que han sido contados, es de cuarenta y seis mil y quinientos.

12. Los de la tribu de Simeon acamparán junto á Ruben; y su príncipe es Salameel, hijo de Surisaddai:

13. Todo el cuerpo de sus combatientes que han sido contados, es de cincuenta y nueve mil y trescientos.

14. Eliasaf, hijo de Duel, es el príncipe de la tribu de Gad.

15. Y todo el cuerpo de sus combatientes que han sido contados, es de cuarenta y cinco mil seiscientos y cincuenta.

16. Todos los que han sido alistados al campamento de Ruben, son pues ciento cincuenta y un mil cuatrocientos y cincuenta, divididos todos por compañías; estos marcharán en segundo lugar.